2014 年 7 月 11 日

   「田村厚生労働大臣 夕張ツムラ視察」について

株式会社ツムラ（本社：東京都、社長：加藤照和）は、2014 年 7 月 11 日に厚生労働省からプレス

リリースされました、『「車座ふるさとトーク」 ｉｎ 北海道平取町』の出席および視察の内容のとおり、

北海道夕張市に所在する子会社、株式会社夕張ツムラにおける田村厚生労働大臣の視察に

ついて下記のとおりお知らせいたします。

  記

日    時 ： 2014 年 7 月 19 日（土） 9：30～10：30

場    所 ： 株式会社夕張ツムラ （北海道夕張市沼ノ沢 281 番地）

来    賓 ： 田村厚生労働大臣 他関係者様

視 察目 的 ： 障がい者の自立型就労支援を行う社会福祉法人はるにれの里「てみるファーム

(石狩市)」との生薬栽培業務委託に関する株式会社夕張ツムラの取り組み

      取    材 ： 厚生労働省が北海道平取町で開催する「車座ふるさとトーク」における厚生労働

大臣の会見予定については、厚生労働省のプレスリリースをご確認ください。

夕張ツムラにおいては、田村厚生労働大臣の施設内視察と社会福祉法人はるに

れの里の利用者を囲んでの意見交換会を取材いただけます。

田村厚生労働大臣への取材は一切できませんので、あらかじめご了承願います。

      出 席 者 ： 株式会社ツムラ 代表取締役社長、取締役執行役員生薬本部長 他

              株式会社夕張ツムラ 代表取締役社長 他

以 上

［問い合わせ先］

株式会社ツムラ ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室 広報グループ （犬飼・瀬戸）

Tel：03-6361-7100  Fax：03-5574-6630 E-mail：inukai_ritsuko@mail.tsumura.co.jp

 News Release

報道関係者各位